Форма №1

к  Положению  о клубных формированиях  Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Культурно-творческий центр» городского округа Ступино Московской области

Заведующей с/п Городищенский ДК

                                 МБУК «КТЦ»

                                   Алексеевой М.В

от ________________________________________
(ФИО)

 ________________________________________
(адрес местожительства)

 ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приёме в клубное формирование

МБУК «КТЦ» г.о. Ступино Московской области

Структурное подразделение Городищенский ДК

Прошу Вас принять меня/моего ребенка

дата рождения «___» _______________ _____ г.

в клубное формирование
 наименование и название клубного формирования

руководитель клубного формирования   ________________________________________________
Контактный телефон:

_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

Д

ДДаю/не даю (не нужное зачеркнуть) своё согласие на размещение в интернете фотографий с

   лицом моего ребенка.

 Даю/не даю (не нужное зачеркнуть) своё согласие на обработку персональных данных.

«___» _______________ 201__ г.

____________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                             (подпись)